



## Verksamhetsberättelse Ängby IF 2022

Efter två års stor påverkan från covid-pandemin på idrottsrörelsen har vi under 2022 haft ett verksamhetsår som mer påmint om tiden före pandemin. Även om inledningen av året fortsatt innebar restriktioner för vad vi kunde göra och inte göra, så har verksamheten från våren och framåt i stort kunnat genomföras på det sätt vi velat. Summeringen av pandemiåren är att vi som förening klarat oss genom dem bättre än många andra. Medlemsantalet är i princip intakt och vår ekonomi har klarat sig utan större smällar. Inomhusidrotterna inkl innebandy har generellt varit hårdare drabbade, så även hos oss, medan fotbollen i större utsträckning kunnat bedrivas med mindre och färre restriktioner.

Vår anrika förening fyllde under verksamhetsåret 90 år, vilket firades stort en lördag i maj på Ängby IP. Speciella produkter som tröjor och kepsar trycktes upp med ursprungliga loggan vilket var ett kul inslag i firandet. Tyvärr var vädrets makter inte oss nådiga vid firandet, dagen präglades av regn och kyla. Framåt eftermiddagen sprack det dock upp och besökarna kunde njuta av lekattraktioner, mat och fika, skönsång av Ängbys egen trubadur Mattias Ludvigsson och fin fotboll i samband med matcher för både herr- och damlaget.

Under hösten 2021 beslutade styrelsen om en ny organisation för kansliet, vilken har sjuväts under 2022. Vi har anställt Joar Horn som ny klubbchef, en roll som tidigare inte funnits i föreningen. Som ofta vid nya organisationer tar det tid att hitta de nya formerna, och luckor i bemanningen på kansliet har gjort att det emellanåt varit kämpigt att hålla uppe kontinuiteten. Under hösten och vintern tycker vi dock att vi börjat kunna se konturerna av en förbättrad struktur och en mer tydlig bild av vad vi behöver få koll på för att fortsatt utveckla föreningen. Som exempel har vi inlett samarbete med RF Sisu för att sätta en tydlig målbild och flerårsplan för föreningen, tillsammans med Supercoach har vi påbörjat framtagandet av en spelarutbildningsplan för fotbollen, och vi har köpt in licenser för att kontinuerligt kunna arbeta med ett årshjul för att hålla koll på våra administrativa processer.

Under året gick vårt tidigare materialavtal ut och vi har from 2023 en ny avtalspartner som distributör av kläder och material i form av XXL. En förbättring i det nya avtalet är att det åter kommer att finnas material tillgängligt i butik för medlemmarna – detta i XXLs nya lokaler i gallerian Bromma Blocks. En nyhet i och med det nya avtalet är också att föreningen får ett nytt matchställ där våra klassiska vita matchshorts ersätts av färgen svart.

Ett fokusområde under 2022 har varit våra kommersiella samarbeten. Här har vi fortsatt utveckla samarbetet med SEB som också deltar aktivt vid den årliga Ängbydagen (som i år tyvärr blev inställd pga dåligt väder, vi hade verkligen ingen tur med de yttre omständigheterna vid våra evenemang i år). Vi har vidare inlett samarbete med Yepstr, Sveriges största plattform för ungdomsjobb, och även med Bromma Blocks och ICA Maxi där vi bla under höstens syntes i samband med "månadens sponsorvara".



## Fotboll

Ett mål inför 2022 var att åter kunna ta hem och driva knatteskola, sommarfotbollsskola och camper i egen regi. Så har vi också gjort, vi har även kunnat erbjuda höstlovscamp i samarbete med Supercoach. Utvärderingen har överlag gett positiva erfarenheter, och vi har under genomförandena haft fin hjälp av våra duktiga ungdomsledare. Vi fortsätter att utveckla detta arbete under 2023.

Sportsligt har det varit ett bra år för våra representationslag. Herrlaget blev, under ledning av Zlatko Tesic, tvåa i div 4 och deltog sedan, utan att nå ända fram, i kval till div 3 där fyra lag gjorde upp om en plats i den högre divisionen. Vi har glädjande nog åter kunna starta upp ett damlag under 2022. Det unga damlaget, som har varit en kombinerad trupp dam/damjunior under ledning av tränartrion Hannes Broberg och Fredrika och Klara Gombrii, vann div 5 och gick upp till div 4. Utöver serievinsten vann också damlaget, tillsammans med några andra lag, ett nyinrättat fair play-pris inom Stockholmsfotbollen.

Det har varit ett tungt år för vårt U19-lag som misslyckades med att klara sig kvar i P19 Superettan. Inför nästa säsong finns inte laget kvar utan vi tar nya tag med våra duktiga kullar P05, P06 och P07 som inför 2023 bildar de nya lagen HJA och HJB. Även på flicksidan ser det bra ut, F07 vann under året sin div 2-serie för 15-åringar och F08 kom trea i sin för 14-åringar. Kullarna är relativt stora och det finns goda förutsättningar att vi även fortsättningsvis ska kunna vara representerade i både dam- och damjuniorserie.

Ur det sportsliga perspektivet noterar vi också att vårt veteranlag framgångsrikt avancerade till den första finalen i DM för veteraner där dock Långholmens FC bjöd övermäktigt motstånd.

Vi har i år haft 72 lag i seriespel. På barn- och ungdomssidan har vi startat upp 4 nya pojk- och 2 flicklag, alla födda 2015. I vår egen knatteskola har vi haft 129 deltagare födda 2016 och 106 deltagare födda 2017. Under veckorna för sommarfotbollsskolan hade vi 148 deltagare vecka 24, 96 st vecka 25 och 51 st vecka 32. Slutligen var antalet deltagare 53 på vår höstlovscamp.

## Innebandy

Innebandyn har generellt haft ett tuffare år, och har påverkats en hel del av pandemin. Framför allt har vi tappat på junior- och seniorsidan. Antalet spelare har minskat vilket gjort att vi tvingats lägga ner vårt herrlag och har också avslutat samarbetet med Ekerö IK på damjuniorsidan.

Eftersom vi tappat de äldre lagen har det varit delvis nya förutsättningar när vi startat upp den nya säsongen 2022/23 jämfört med föregående år. Verksamheten därunder flyter på. Innebandyns motsvarighet till St Erikscupen heter Pantamera, föreningen har den här säsongen 10 lag i åldrarna 2008-2013 och ytterligare 1 lag födda 2014 som spelar schyssta cupen (vilket är steget under Pantamera för de yngsta lagen). Vi har alltså inga lag med



spelare äldre än 2008 vilket innebär att vi får börja bygga upp underifrån igen för att på sikt åter kunna ha lag i alla årskullar.

Vi har under året arrangerat en grundutbildning för alla ledare tillsammans med Stockholms Innebandyförbund och stått som arrangör för en helgturnering inom ramen för konceptet Schyssta Cupen som Stockholms Innebandyförbund tagit fram för de yngsta lagen.

En kul händelse var också att vårt P09-lag åkte till Göteborg för att delta i Gothia Innebandy cup under jullovet.

Innebandyns knatteskola har startat upp den nya säsongen med fulla grupper, totalt 72 anmälda deltagare, jämnt fördelat på 36 deltagare vardera från årskullarna 2016 och 2017. Vi har startat upp ett nytt lag för flickor födda 2015 och ett lag för pojkar födda 2015.

*Jonas Ransmyr*  
*Ordförande Ängby IF*